Avenida de Berna, n.º 1 * LISBOA, 1050-036 |Tel.: 213 570 360 |

FREGUESIA DE AVENIDAS NOVAS

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

EDITAL N.º 35
Eu, Bruno Jorge Pereira de Vasconcelos Maia, Presidente da Assembleia de Freguesia

de Avenidas Novas, faço saber que, nos termos do disposto na alínea b) do artigo 14.º

conjugado com o artigo 11.º da Lei nº. 75/2013, de 12 de Setembro, a ORDEM DO DIA

da Assembleia de Freguesia de Avenidas Novas que reunirá em sessão ordinária no

dia 30 de Setembro de 2015, às 21:00 horas, no Real Palácio Hotel, sito na Rua

Tomás Ribeiro, N.º 115, em Lisboa, é a seguinte:

- INTERVENÇÃO DO PÚBLICO
- PERÍODO ANTES DA ORDEM DO DIA

- ORDEM DO DIA:
1. Deliberação sobre as Atas de Sessões Anteriores.
2. Análise, Discussão e Deliberação sobre a Proposta para Ratificação da

Deliberação de Autorização de Celebração do Contrato de Delegação de
Competências, referente ao Posto de Limpeza de São Sebastião, entre a
Junta de Freguesia de Avenidas Novas e o Município de Lisboa.

3. Apreciação da Informação Escrita do Presidente da Junta de Freguesia.

Lisboa, 23 de Setembro de 2015

O Presidente da Assembleia de Freguesia

Bruno Jorge Pereira de Vasconcelos Maia